o UNIONE EUROPEA
. = @ . %&ffﬂs dedl’ ug‘,'«.ﬁrzﬁ’ﬁirme m Fondo sociale europao
L Per .|.! -..ul-»l::‘ 0

2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE

“Don Saverio Valerio”
Via Sandro Pertini, 2
70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA)
7 E080-326-4291 - mail: baee110009@istruzione.it
E-mail cert.: baeel10009@pec.istruzione.it
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720
Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it

2° C.0D. Don 5. Walerio - Gravina in P.
Prot. 0001022 del 14/02/2024
W1-3 (Uscita)

Gravina in Puglia, 14 Febbraio 2024

All’Albo

Agli Atti

Avviso pubblico prot. 134894 del 21/11/2023 —Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020.
Asse I — istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione - Obiettivi Specifici
10.2 — Azione 10.2.2 — Agenda Sud Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30/8/2023
n. 176

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 219/2018;

VISTO il mod. H bis compilato e sottoscritto dal Direttore SGA;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio D’Istituto con la quale ¢ stato approvato il
programma annuale dell’esercizio finanziario 2022;

VERIFICATO che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle
previsioni;

VISTO I’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche per la realizzazione di percorsi educativi
finalizzati all’innalzamento delle competenze di base, di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 del PON
Scuola per il periodo di programmazione 2014-2020;

VISTO il piano codice n. 1092221 inoltrato da questo istituto in data 18/1/2024, protocollato al nr.
7659 del 18/1/2024;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa

VISTA la nota del M.LUR. prot. n. AOOGABMI/16058 del 5/2/2024 con la quale ¢ stato

autorizzato il progetto

10.2.2A — FSEPON-PU-2024-86- UNA OPPORTUNITA’ IN PIU’

DECRETA


http://www.secondocdgravina.gov.it/



r \ s / 2 UNIONE EUROPEA
= -.-';f : n.- N M;ﬁ{l ML?MKHW “ Fondo sociale auropan

L Per fa scusla

2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE

“Don Saverio Valerio”
Via Sandro Pertini, 2
70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA)
7 E080-326-4291 - mail: baee110009@istruzione.it
E-mail cert.: baee110009@pec.istruzione.it
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720
Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it

di apportare le seguenti modifiche al programma annuale dell’esercizio finanziario 2024 come
segue:

VARTAZIONI PER MAGGIORI ENTRATE FINALIZZATE:

10.2.2A — FSEPON-PU-2024-86- UNA OPPORTUNITA’ IN PIU’

ENTRATE 2/1/3 PON per la Scuola (FSE) € 49.938,00

USCITE 1/3/8 Incarichi conferiti al personale € 49.938,00

IL Dirigente Scolastico
Dott.ssa Daniela Graziani Tota


http://www.secondocdgravina.gov.it/

